

PPiZP.271.2.11.2024.EK

Czarne, dnia 27.08.2024 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego na podstawie przepisów wewnętrznych określonych w Regulaminie Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Czarne, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 0050.94.2024 Burmistrza Gminy Czarne z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych w ramach projektu „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych w pomorskich szkołach”. Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 Działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa, wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

- 1) W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla: "pozycja 1 - urządzenie wielofunkcyjne A3 monochromatyczne" w kolumnie "interfejsy" jest zapis: USB w wersji minimum 2.0, Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T, USB dla pamięci przenośnej, obsługa różnych systemów operacyjnych .

Czy zamawiający dopuści urządzenie które będzie posiadało rozwiązanie obsługujące Ethernet 10Base-T/100Base-T/1000Base-T?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

- 2) „pozycja 2 – urządzenie wielofunkcyjne A3 kolor” w kolumnie: 3 Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu odnośnie wydajności procesora Min. 1,8 GHz, który zamawiający zamieścił w specyfikacji urządzenia. Znacznie funkcjonalniejszym rozwiązaniem, mającym bezpośredni wpływ na wydajność byłoby dopuszczenie procesora czterordzeniowego o wydajności 1,6 GHz.

Czy zamawiający dopuści dla urządzenia wydajność procesora na poziomie 4 rdzeniowego o taktowaniu 1,6 GHz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

- 3) Pamięć RAM jest zapis '8 GB z możliwością rozszerzenia' czy może być urządzenie z pamięcią RAM 8GB bez możliwości rozszerzenia?

Czy zamawiający dopuści pojemność pamięci RAM na poziomie 8 GB bez możliwości rozszerzenia? Wskazana ilość pamięci RAM na poziomie 8 GB w zupełności zaspokoi potrzeby nawet wymagającego użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Burmistrz Gminy Czarne
z upoważnienia Burmistrza Gminy Czarne
ZASTĘPCA BURMISTRZA
/-/ Dorota Dębska